lepirkuma id. Nr.

RDID 2012/19

RDID 2015/49

LU 2016/52

LU 2016/52

DS 2016/2/AK/ERAF

DS 2016/2/AK/ERAF

KP 2016/091A

JPD 2016/10/SK

KP 2019/012A

KP 2019/012A

VNI 2017/7/2-4/AK-

40

RTU 2017/50
RTU 2019/37

RTU 2019/37
RTU 2019/37
RDID 2018/37

VIAA 2017/19 ERAF
RT
SND 2017/10/AK

JPS 2017/7 ERAF
RDID 2016/77
RDID 2018/38

LRS 2018/22

ONP 2016/60

INP 2016/7

VIAA 2019/18 ERAF
RMMT

Buvnieks

SIA ,,RE&RE”

SIA ,,RE&RE”

SIA "VELVE"

Pilnsabiedriba "LNK
INDUSTRIES GROUP"

Pilnsabiedriba "LNK
INDUSTRIES GROUP"

PS "LNK INDUSTRIES
Partnership"

PS "LNK INDUSTRIES
Partnership"

Pilnsabiedriba
"Merks-Ostas
celtnieks"

PS "RERE BUVE 1"

Pilnsabiedriba "LNK
INDUSTRIES GROUP"

Pilnsabiedriba "LNK
INDUSTRIES GROUP"

SIA "ABORA"

SIA "ABORA"
SIA "MERKS"

SIA "MERKS"
SIA "MERKS"
SIA "ARCERS"

SIA "LATVIJAS
ENERGOCELTNIEKS"
PS "RERE BUVE 1"

SIA "LATVIJAS
ENERGOCELTNIEKS"

PS "RERE BUVE 1"
SIA "VELVE"

SIA "VELVE"

Pilnsabiedriba "RERE
BUVE, RE&RE un
Campaign"

SIA "LATVIJAS
ENERGOCELTNIEKS"

SIA RERE BUVE

Projekta Nr.

3DP/3.4.3.2.0/10/
APIA/CFLA/020/006
3DP/3.4.3.2.0/12/
APIA/CFLA/003/001

5.6.1.0/17/1/002

1.1.1.4/17/1/015

8.1.1.0/17/1/010

5.6.1.0/17/1/001

4.2.1.2/19/1/030

8.1.3.0/16/1/014

8.1.2.0/17/1/029

5.5.1.0/19/1/002

5.6.2.0/19/1/003

4.2.1.2/18/1/036

1.1.1.4/17/1/004

4.2.1.2/19/1/020

8.1.1.0/17/1/002

8.1.2.0/18/1/008

8.1.3.0/16/1/004

5.5.1.0/17/1/004

9.3.2.0/17/1/005

8.1.2.0/17/1/023

8.1.2.0/19/1/001

9.3.2.0/17/1/009

4.2.2.0/17/1/016

8.1.2.0/17/1/007

8.1.3.0/16/1/013

lepirkums/objekts

Latvijas Nacionalais makslas muzejs

Latvijas Nacionalais makslas muzejs

VEF kultlras pils

Latvijas Universitates Akadémiskais
centrs Tornakalna

Latvijas Universitates Akadémiskais
centrs Tornakalna

Daugavas stadions, Rietumu tribines

Energoefektivitates paaugstinasana
Daugavas stadiona tribines ekai
Augsiela 1, Riga

Ventspils Muzikas vidusskolas ar
koncertzali
Jelgavas Valsts gimnazija

RiUpniecibas iela Ventspils - Inovaciju
centrs

RiUpniecibas iela Ventspils - Inovaciju
centrs

Prokuratara

Rigas Tehniska universitate

Rigas Tehniska universitate 6A

Rigas Tehniska universitate
Rigas Tehniska universitate
Rigas Anglu gimnazija
Rezeknes tehnikums
Siguldas pils

Jelgavas slimnica

Rigas Francu licejs
Zolitudes skola

Liepajas slimnica

Ogres novada Socialais centrs

Ikskiles vidusskola

Rigas Makslas un mediju tehnikums

Finanséjuma sanémeéjs

Rigas pilsétas pasvaldiba

Rigas pilsétas pasvaldiba

Rigas pilsétas pasvaldiba

Latvijas Universitate

Latvijas Universitate

Valsts sabiedriba ar ierobeZotu atbildibu

"Kultdras un sporta centrs "Daugavas
stadions""

Valsts sabiedriba ar ierobeZotu atbildibu

"Kultdras un sporta centrs "Daugavas
stadions""

Profesionalas izglitibas kompetences
centrs “Ventspils Muzikas vidusskola”
Jelgavas valstspilsétas pasvaldiba

Ventspils pilsétas pasvaldibas iestade
"Komunala parvalde"

Ventspils pilsétas pasvaldibas iestade
"Komunala parvalde"

Valsts akciju sabiedriba "Valsts
nekustamie pasumi"

Rigas Tehniska universitate

Rigas Tehniska universitate

Rigas Tehniska universitate

Rigas domes Ipasuma departaments
Rezeknes tehnikums

Siguldas novada pasvaldiba

SIA "Jelgavas pilsétas slimnica"
Rigas domes Ipasuma departaments
Rigas domes Ipasuma departaments
Sabiedriba ar ierobezotu atbildibu

"Liepajas regionala slimnica"

Ogres novada pasvaldiba

Ogres novada pasvaldiba

Rigas Makslas un mediju tehnikums



